

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rozšírenie komunikácie - Lesná ulica, SO.03 Verejné osvetlenie	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Obec Miloslavov
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Miloslavov Radničné námestie 181/1 (8) 900 42 Miloslavov IČO: 00 304 948 DIČ: 2020662182		
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval		TRONT s.r.o.	
	Rozpočet číslo	Dňa	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2		Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Stažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	27 865,89			17 Iné VRN	0,00
6		Montáž	25 684,14			18 VRN z rozpočtu	1 520,00
7	ZRN (r. 1-6)		53 550,03	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	1 520,00
20	HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

Projektant Dátum a podpis Objednávateľ Dátum a podpis 1. MAJ 2023 Zhotoviteľ Dátum a podpis 7.3.2023	Pečiatka Obec Miloslavov Radničné námestie 181/1 (8) 900 42 Miloslavov IČO: 00 304 948 DIČ: 2020662182 TRONT s.r.o. Gajova 4, 811 09 Bratislava IČO: 44839286, IČ DPH: SK2022857925 Zapísaný v OR OS BA I. Viožka 59414/B Pečiatka	D Celkové náklady 23 Súčet 7, 12, 19-22 55 070,03 24 DPH 20,00 % z 55 070,03 11 014,01 25 Cena s DPH (r. 23-24) 66 084,04 E Prípočty a odpočty 26 Dodávky zadávateľa 0,00 27 Kľzavá doložka 0,00 28 Zvýhodnenie * 0,00
--	---	---

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rozšírenie komunikácie - Lesná ulica, SO.03 Verejné osvetlenie

Objekt:

Objednávateľ: **Obec Miloslavov**
 Radničné námestie 181/1
 900 42 Miloslavov
 IČO: 00 304 948 DIČ: 2020662182

11. MÁJ 2023

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Obec Miloslavov

Spracoval: TRONT s.r.o.

TRONT s.r.o.
 Gajova 4, 811 09 Bratislava
 IČO: 44839286, IČ DPH: SK2022857925
 Zapísaný v OR OS BA I. Vložka 59414/B

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				1 523,400	0,000	1 523,400		0,482
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				1 523,400	0,000	1 523,400		0,482
1	316788F001	Základový rošt, oceľový : ZR 1-5. pre stožiare, zinkovaný	ks	30,000	50,780	1 523,400	0,000	1 523,400	0,01606	0,482
M		Práce a dodávky M				26 342,487	25 684,144	52 026,631		4,811
21-M		Elektromontáže				26 342,487	8 720,468	35 062,955		4,811
2	210010004	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D32 (ø29)mm	m	60,000	1,200	0,000	72,000	72,000	0,00000	0,000
3	345710011400	Rúrka el-inšt PVC ohybná 098773 : FXP Turbo® 32, čierna	m	60,000	1,290	77,400	0,000	77,400	0,00090	0,054
4	210100003	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 10-16 mm ²	ks	288,000	1,100	0,000	316,800	316,800	0,00000	0,000
5	210100004	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 25 mm ²	ks	24,000	2,200	0,000	52,800	52,800	0,00000	0,000
6	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmršťovacou záklopkou do 4x10 mm ²	ks	71,000	4,100	0,000	291,100	291,100	0,00000	0,000
7	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmršťovacou záklopkou 4x 16-25 mm ²	ks	6,000	6,500	0,000	39,000	39,000	0,00000	0,000
8	2101900k0122	Montáž rozvodnice do 20kg	ks	2,000	275,000	0,000	550,000	550,000	0,00000	0,000
9	357508H073 1	Rozvádzač verejného osvetlenia RVO do 5 vývodov, pílerový, IP44/20	ks	2,000	878,000	1 756,000	0,000	1 756,000	0,02200	0,044
10	210201001	Montáž, LED svietidlo uličné, cestné, na výložník	ks	30,000	12,500	0,000	375,000	375,000	0,00000	0,000
11	348420000100	Svietidlo cestné TITANIA 2G LED 23W č 154	ks	30,000	110,560	3 316,800	0,000	3 316,800	0,00140	0,042
12	210202040	Montáž, LED svietidlo uličné, na osvetlenie prechodu pre chodcov, na výložník	ks	2,000	18,500	0,000	37,000	37,000	0,00000	0,000
13	348420000200	Svietidlo cestné THOME PRELED 2285 2G, 67W	ks	2,000	139,200	278,400	0,000	278,400	0,00160	0,003
14	210204011	Montáž, stožiar osvetľovací, oceľový do 12m	ks	30,000	85,000	0,000	2 550,000	2 550,000	0,00000	0,000
15	316720000100	Stožiar osvetľovací, oceľový kužeľový s prírubou : STK 76/70/3P1, výška nad zemou 7m, vrchol D76, zinkovaný	ks	28,000	436,450	12 220,600	0,000	12 220,600	0,07500	2,100
16	316722E132	Stožiar osvetľovací, oceľový kužeľový s prírubou : STK 89/70/3P1, výška nad zemou 7m, vrchol D89, zinkovaný	ks	2,000	494,200	988,400	0,000	988,400	0,07500	0,150

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rozšírenie komunikácie - Lesná ulica, SO.03 Verejné osvetlenie

Objekt:

Obec Miloslavov
Radničné námestie 181/1
900 42 Miloslavov

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Obec Miloslavov IČO: 00 304 948 DIČ: 2020662182

Spracoval: TRONT s.r.o.

Gajova 4, 811 02
IČO: 44839286, IČ DPH: SK202287
Zapísaný v OR OS BA I. Vložka 59414/B

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
17	210204103	Montáž, výložník oceľový 1-ramenný, váha do 35kg	ks	28,000	30,291	0,000	848,148	848,148	0,00000	0,000
18	316780F051	Výložník 1-ramenný oceľový V1T-05-76, dĺžka 0,5m, osadenie D76, ukončenie D60, zinkovaný	ks	7,000	41,220	288,540	0,000	288,540	0,01260	0,088
19	316780E053	Výložník 1-ramenný oceľový V1T-10-76, dĺžka 1,0m, osadenie D76, ukončenie D60, zinkovaný	ks	19,000	83,330	1 583,270	0,000	1 583,270	0,01260	0,239
20	316780E054	Výložník 1-ramenný oceľový V1T-15-76, dĺžka 1,5m, osadenie D76, ukončenie D60, zinkovaný	ks	2,000	61,300	122,600	0,000	122,600	0,01260	0,025
21	210204105	Montáž, výložník oceľový 2-ramenný, váha do 70kg	ks	2,000	38,850	0,000	77,700	77,700	0,00000	0,000
22	316781E145	Výložník 2-ramenný oceľový V2T-20-89-60", dĺžka 2,0m, osadenie D89, ukončenie D60, zinkovaný	ks	2,000	105,480	210,960	0,000	210,960	0,00615	0,012
23	210204201	Montáž, elektrovlázdňový stožiarov pre 1 svet. okruh	ks	28,000	18,850	0,000	527,800	527,800	0,00000	0,000
24	357990E001	Svorkovnica stožiarová TB-1, pre 1 poistku D01 E14 (2-16A) pre káble 4x 6-35mm ² , IP54	ks	28,000	23,500	658,000	0,000	658,000	0,00413	0,116
25	210204202	Montáž, elektrovlázdňový stožiarov pre 2 svet. okruhy	ks	2,000	26,500	0,000	53,000	53,000	0,00000	0,000
26	357990E002	Svorkovnica stožiarová TB-2, pre 2 poistky D01 E14 (2-16A) pre káble 4x 6-35mm ² , IP54	ks	2,000	26,550	53,100	0,000	53,100	0,00413	0,008
27	920AM00279	H05VV-F 4Gx2,5 mm ² biela (CYSY)	m	224,000	1,056	236,544	0,000	236,544	0,00020	0,045
28	210220021	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn pás do 120mm ² , vrátane preporenia zvarom	m	385,000	1,350	0,000	519,750	519,750	0,00000	0,000
29	3549000A34	Plochá uzemňovacia páska (FeZn) 30x4 [0,95kg/m]	kg	365,000	3,540	1 292,100	0,000	1 292,100	0,00100	0,365
30	210810013	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 4x10	m	505,000	1,450	0,000	732,250	732,250	0,00000	0,000
31	341203M240	Kábel Cu 750V, CYKY-J 4x10	m	505,000	4,100	2 070,500	0,000	2 070,500	0,00285	1,439
32	210901070	Montáž, kábel Al 1kV voľne uložený AYKY 4x25	m	85,000	1,600	0,000	136,000	136,000	0,00000	0,000
33	341410M400	Kábel Al 1kV, NAYY-J 4x25	m	85,000	3,980	338,300	0,000	338,300	0,00094	0,080
34	PM	Podružný materiál	%	3,150	270,150	850,973	0,000	850,973	0,00000	0,000
35	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	257,020	0,000	1 542,120	1 542,120	0,00000	0,000
46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach						0,000	16 403,676	16 403,676		0,000
36	460010022	Vytýčenie trasy M21 kábel vedenia pri ceste	km	1,008	480,000	0,000	483,840	483,840	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rozšírenie komunikácie - Lesná ulica, SO.03 Verejné osvetlenie
Objekt:

Obec Miloslavov
Radničné námestie 181/1 (8)
900 42 Miloslavov

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Obec Miloslavov

IČO: 00 304 948 DIČ: 2020662182

Spracovať: TRONT s.r.o.

TRONT s.r.o.
Gajova 4, 811 09 Bratislava
IČO: 44839286, IČ DPH: SK202285
Zapísaný v OR OS BA I. Vločka 5941

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
37	460050704	Jama pre stožiar VO do 2 m3, ručne, zemina tr.4	m3	13,615	85,500	0,000	1 164,083	1 164,083	0,00000	0,000
38	460080001	Betónový základ z prostého betónu do zeminy	m3	13,615	142,550	0,000	1 940,818	1 940,818	0,00000	0,000
39	460120061	Odvoz zeminy	m3	13,615	15,650	0,000	213,075	213,075	0,00000	0,000
40	460200154	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 70 [cm], zemina tr.4	m	320,000	15,600	0,000	4 992,000	4 992,000	0,00000	0,000
41	460200314	Káblové ryhy šírky 50, hĺbky 130 [cm], zemina tr.4	m	80,000	32,120	0,000	2 569,600	2 569,600	0,00000	0,000
42	460300212	Pretlačovanie otvoru strojom do D 220mm, sypké steny	m	17,000	32,000	0,000	544,000	544,000	0,00000	0,000
43	460420022	Zriadenie káblového lôžka 65/10 cm, pieskom	m	320,000	2,750	0,000	880,000	880,000	0,00000	0,000
44	460490012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	m	320,000	0,550	0,000	176,000	176,000	0,00000	0,000
45	460510021	Priestup káblový z PVC rúr D 10,5 cm	m	120,000	2,100	0,000	252,000	252,000	0,00000	0,000
46	460510102	Priestup v pretlačovaných otvoroch, oceľ rúry do D 15cm	m	17,000	7,200	0,000	122,400	122,400	0,00000	0,000
47	460560154	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 70 [cm], zemina tr.4	m	320,000	3,500	0,000	1 120,000	1 120,000	0,00000	0,000
48	460560314	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 130 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	80,000	6,850	0,000	548,000	548,000	0,00000	0,000
49	460620014	Provizórna úprava terénu, zemina tr.4	m2	358,850	3,600	0,000	1 291,860	1 291,860	0,00000	0,000
50	460650018	Podkladová vrstva cesty, betón, hlinobetón	m3	0,400	265,000	0,000	106,000	106,000	0,00000	0,000
95-M Revízie						0,000	560,000	560,000		0,000
51	950102001256	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod.	16,000	35,000	0,000	560,000	560,000	0,00000	0,000
VRN Vedľajšie rozpočtové náklady						0,000	1 520,000	1 520,000		0,000
52	000300011	Geodetické zameranie	hod.	16,000	95,000	0,000	1 520,000	1 520,000	0,00000	0,000
Celkom						27 865,887	27 204,144	55 070,031		5,293

Harmonogram stavebných prác

„Rozšírenie komunikácie - Lesná ulica, SO.03 Verejné osvetlenie“

Spoločnosť : TRONT s.r.o.

Adresa spoločnosti: Gajova 4, 811 09 Bratislava

Kontaktná osoba : Štefan Škulavík, mobil: 0948 323 050, mail:s.skulavik@gmail.com

1. Výkopové práce – dĺžka realizácie prác od podpisu zmluvy o dielo samotného začatia prác – 6 pracovných dní
2. Uloženie káblov do výkopov a zriadenie káblového lôžka – 5 pracovných dní po realizácii výkopových prác
3. Osadenie a umiestnenie stožiarov osvetlenia – 8 pracovných dní vrátane pripojenia káblového vedenia k stožiarom
4. Zásyp, hutnenie a uvedenie terénu do pôvodného stavu vrátane odvozu zeminy – 5 pracovných dní.

Príloha č.3

Zoznam subdodávateľov

„Rozšírenie komunikácie - Lesná ulica, SO.03 Verejné osvetlenie“

Spoločnosť : TRONT s.r.o.

Adresa spoločnosti: Gajova 4, 811 09 Bratislava

Kontaktná osoba : Štefan Škulavík, mobil: 0948 323 050, mail:s.skulavik@gmail.com

1. Všetky práce bude realizovať spoločnosť TRONT s.r.o. vo vlastnej réžii.
2. Subdodávateľ pre dodanie materiálu, bude spoločnosť VEREX – ELTO, Elektrárenská 1, 831 04 Bratislava.